w52 CANETD'EN BERENGUER

14/04/2024 - Plaza de los pescailores

BERENGUER

BERENGUER

V TRIATLON OLIMPICO NO DRAFTING CANET DE

Evelio Martinez Lopez ha completado el V TRIATLON OLIMPICO NO DRAFTING CANET DE

disputado el 14 de abril de 2024 finalizando en la posicién 308
con un tiempo total de 02:42:29

T1

T2

Carrera

Natacion

Ciclismo

Tiempo Posicion

00:31:40 300
02:43

01:19:48 337
01:45

00:46:30

Media
02'06"/100m

30.08 km/h

04'39"/km




